
 پاسخ مدیرعامل سامانه ایستگاه های دوچرخه 
به گلایه اپراتورها 

گزارش خبری

محمد بهبودی نیا

 موضوع تعویق پرداخت حقوق و معوقات اپراتورهای 
ایســتگاه های دوچرخه، به رغم وعــده های چندباره 
مسئولان این ســامانه برای تسویه حســاب با پرسنل 
خود، با توجه به نزدیک شدن به روزهای پایانی سال، 
در پیام های ارسالی به صفحه حرف مردم قرار گرفته 
اســت. 25 دی ماه امســال مدیرعامل این سامانه در 
گفت و گو با روزنامه خراسان رضوی قول هایی مبنی 
بر تســویه حســاب کامل با اپراتورها داده بــود. برای 
پیگیــری موضوع بــار دیگر بــا »امیرحســین قربانی« 
تمــاس می گیریم. وی دربــاره چرایی خلــف وعده ها 
برای تسویه حساب با اپراتورها می گوید: یک شرکت 
بیمــه ای از ظرفیت تبلیغاتی ما اســتفاده کــرد و قرار 
بود با آورده مالــی این تبلیغ، حقــوق معوقه کارکنان 
را بپردازیــم اما خلف وعده مدیران این شــرکت برای 
تسویه حســاب باعث شــد نتوانیم حقوق کارکنان را 
بپردازیم.  وی می افزاید: تعویق حقوق اپراتورها پشت 

پرده زیــادی دارد. مجموعــه ای نوپا مثل مــا نیازمند 
حمایت اســت اما برخی مســئولان به هیــچ عنوان به 
دنبــال حمایت از ما نیســتند و بــه دلایــل نامعلوم در 
مسیر کاری ما سنگ اندازی هم می کنند. وی ادامه 
می دهد: درآمد ما فقط از بخش تبلیغات اســت ولی 
در دوره شورای شهر قبل مصوبه توقف ادامه ساخت 
جایگاه های دوچرخه به تصویب رسید و از طرفی حق 
واگذاری تابلوهای تبلیغاتی این ایستگاه ها را به مدت 
یک سال از ما گرفتند که این امر باعث بروز مشکلاتی 

برای ما شد. 

هر چقدر بیشتر تعدیل کنیم برای مان 	 
بهتر است

در ادامــه قربانی دربــاره گلایه هــای اپراتورهایی که 
حقوق آن هــا چند مــاه بــه تعویق افتــاده مــی گوید: 
اصراری به همــکاری اپراتورها نداریــم و هر کس کار 
بهتری پیــدا کــرد می تواند به صــورت کامل تســویه 
حســاب کند و برود. شــما هم چند ماه بعــد از تعدیل 
اپراتورها که بــه زودی اتفاق می افتد ســری به آن ها 
بزنید و ببینیــد چقدر وضع و حال شــان بهتر از امروز 

است! ما 140 نیرو و 126 ایســتگاه دوچرخه داریم 
و هر چقدر بیشــتر تعدیل کنیم برای مان بهتر است. 
قربانــی تصریح می کنــد: برای انجــام مدیریت مالی 
بهتر و به روز شدن پرداخت حقوق کارکنان ایستگاه 
دوچرخه مقرر شــد با هوشمندســازی ایستگاه های 
دوچرخــه از تعــداد نیروهــای فعــال کم کنیــم چون 
نیازی به حضور اپراتورها در ایستگاه ها نداریم و این 
کار در سال آینده انجام می شود و با برگزاری آزمون، 
تعدادی از نیروها را که در آزمون قبول شده اند به کار 

می گیریم و بقیه تعدیل می شوند. 
وی در ادامــه در وعــده ای جدیــد این گونــه بیان می 
کند: طی چنــد روز آینده بــا انجام برنامــه ریزی های 
لازم مقداری از حقوق معوقه پرســنل را پرداخت می 
کنیم.با پیگیری این وعــده قربانی اعلام کرد: تا  24 
اســفند ماه، عیدی و پــاداش ســال 1395 اپراتورها 
پرداخت شــد و یک ماه حقــوق از معوقــات متعلق به 
شــهریور و حقوق اســفند ماه نیز پرداخت شد، ضمن 
این که هــم اکنون چهــار ماه حقــوق معــوق و عیدی 
امســال را بــه اپراتورهــا بدهکاریم که در ســال آینده 

تسویه خواهد شد.

این جا یکی از خیابان های محله طرقدر در شهر توریستی طرقبه است. مدتی پیش 
این قسمت از آسفالت  خیابان نشست کرد و مسئولان خدمات شهری شهرداری 
طرقبه آن  را به اصطلاح ترمیم کردند اما بعد از گذشت یکی دو روز دوباره  خیابان 
نشست کرد. افراد زیادی شب و روز از این خیابان عبور می کنند و تعداد زیادی از 
آن ها یا مسافر و غیر بومی هستند و به این خیابان آشنایی ندارند، با توجه به شیب 
زیاد خیابان احتمال خطر آفرین بودن این نقطه و امــکان رخ دادن اتفاقات تلخ 
خواهشمندیم شهرداری طرقبه با دقت بیشتری این قبیل ترمیم ها را انجام دهد.

نمی دانیم باید با چه زبانی بگوییم که »راننده  های محترم  لطفا جلوی در 
پارکینگ و در پیاده رو ها پارک نکنید« به این عکس دقت کنید تا جایی که 
چشم کار می کند ماشین ها به ردیف در پیاده رو پارک شده اند و عابرهای 
پیاده مجبورند از کنار خیابان به مسیرشان ادامه دهند. بارها دیده ام که در 
روزنامه خراسان رضوی عکس هایی از نقاط مختلف شهر با همین مضمون 
چاپ شده اما انگار گوش خیلی ها بدهکار نیست و در ظاهر باید مسئولان 

جریمه های سنگین تر و نظارت بیشتری در این زمینه داشته باشند .

 شهروندخبرنگارحسینی / شهروند خبرنگار

 تخلفی که عادی شده است  چاله بین راهی!
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مخاطبان گرامی، ستون»برای اطلاع مسئولان « صدای شما را به صورت مستقیم به اطلاع مسئولان استان می رساند.

شهرداری
 ســلام آیا اعضای شــورای شــهر یک بار ســوار اتوبوس 
شده اند که مرتب بلیت اتوبوس را گران می کنند؟ بیایید به 
فکر مردم باشید مگر قرار اســت مردم تاوان پرداخت نکردن 

سهم دولت را بدهند؟ کمتر دست در جیب مردم کنید.
 می خواستم تشکر کنم از تمام دست اندر کاران المان 
های نوروزی، به ویژه میدان جانباز که بسیار زیبا شده  است. 

دستتان درد نکند؛ خدا قوت.
 قابل توجه شــهرداری، بولوار حجاب قاسم آباد میدان 
ابریشم جلوی ایستگاه اتوبوس، سیمانی که قبلا ریخته بودند 
مناســب نبوده  چون تمام آن ازبین رفته و چاله ایجاد شــده، 

طوری که پای بنده داخل این چاله پیچ خورد.
 مسئولان فکری به حال شهرهای شلوغ کنند. این همه 
خودرو که از کارخانه خارج می شــود اما برای آن پارکینگی 

نیست، مردم هم عصبی می شوند.
 چندین ماه اســت بــا ما رفتگــران شــهرداری منطقه3 

ناحیه2 قرارداد کاری نمی بندند.
 شهرداری پاسخ دهد، سه نوبت دور میدان فردوسی دور 
زدم اما نه زیر گذر و نه روگذر برای ورود عابران به پارک میدان 
فردوسی ندیدم. شهرداری بفرماید این زیر گذر عبور عابران 

کجاست؟

اتوبوسرانی
 اتوبوسرانی اتوبوس ها را نزدیک عید یک کارواش ببرد. 

از داخل و بیرونشون کثیفی می باره. 

بانک ها
 ریاســت محترم بانک صادرات مرکزی مشهد در شعبه 
میــدان جانبــاز. اولا پیشــاپیش ســال نــو را بــه جنابعالــی 
وهمکاران شریفتان تبریک وتهنیت عرض می کنم. ثانیا بنده 
بیش از40 ســال اســت کــه جــزو مشــتریان شــما در بانک 
صادرات هستم و به جرئت قسم می خورم که یک سال نشده 
که من به بانکی مراجعه کنم و به راحتی بتوانم پول نو بگیرم. 

لطفا بفرمایید چه باید کرد وجواب نوه ها را چه باید داد.
 چرا وقتی به هربانکی که مراجعه می کنیم و درخواست 
مقداری پول نو برای عیدی دادن  به نوه های مان می کنیم، 
رئیسان بانک ها به راحتی می گویند نداریم. اما نمی دانم این 
آقایانی که جلوی بانک ملی مرکــزی )خیابان امام خمینی(
پول نو خرید و فروش می کنند از کجا این پول ها را می گیرند، 

بیابید پرتقال فروش را.
ازدحام مسافر در مسیر انتهای امیریه به سمت هاشمیه 
بســیار زیاد اســت و ون های موجود در این مســیر جوابگوی 
مسافران نیست. سازمان اتوبوسرانی از اتوبوس به جای ون 
در این مسیر استفاده کند یا از تعداد بیشتری ون با سرفاصله 

زمانی کمتر استفاده شود.
چند مــاه از وعده نصــب نیمکت )گفتند نصب ســایبان 
ممکن نیســت اما به زودی نیمکت نصب خواهد شــد( برای 
ایستگاه اتوبوس بین ابوطالب 25 و 27 که محل توقف چهار 
خط اتوبوسرانی است می گذرد اما هنوز اقدامی نشده است.

شرکت گاز
خدمت مسئولان شــرکت گاز خراســان رضوی بگویید 
پیمانکار شما حقوق و مزایای حدود 200 کارگر را در ناحیه 

تربت پرداخت نکرده است. سال تمام شد، آه من و امثال من 
که باید به بچه و همسرم وعده امروز و فردا را بدهم که آن ها را 
به بازار ببرم و لباس و کفش نو بخرم دامن شــما را می گیرد. 
خواهش می کنم حتما چاپ کنید تا ببینند و یکی به دادمان 

برسد.

صدا و سیما
 لطفا صدا و سیما برای عیدنوروز ویژه برنامه های جدید 

و شاد هم پخش کند.

نیروی انتظامی
 لطفا نیروی انتظامی شهرستان درگز درکوچه های شهر 

هم گشت زنی داشته باشد.
 دوربرگردان حدفاصل میدان امام حسین و میدان خیام 
تنهــا دوربرگــردان وســط بزرگــراه اســت و باعــث ترافیــک 
همیشگی و تصادف در این محدوده شده است. لطفا سازمان 

مربوط برای مسدود کردن آن اقدام کند.

آموزش و پرورش
آموزش وپرورش استان به جای تاسیس خانه هنرمندان 

به فکرتکمیل استخر ناحیه 7 باشد که فرو نریزد.

بهداشت و درمان
مــادر مــن در یکــی از بخــش هــای ICU بیمارســتان 
قائم)عج( بستری اســت. دو روز قبل پرســتار بخش گفت تا 

دستکش نگیرید اجازه ملاقات ندارید.
انتظامات بیمارستان قلب جوادالائمه)ع( خیلی اذیت 

می کنند لطفا پیگیری کنید.

سازمان ترافیک
در چهارراه تازه تاسیس جانباز با توجه به فضای کافی به 
منظور گردش به راســت برای ورود به جانباز7، لطفا تابلوی 

گردش به راست در نبش این تقاطع نصب شود.

راهنمایی و رانندگی
بابت اجرای طرح ترافیک مشهد بدون تصادف  از کلیه 
مسئولان و عوامل نهایت تشکر را دارم. به عنوان یک پیشنهاد 
اگر پلیس راهنمایی و رانندگی اتوبوس های شرکت واحد را 
که در ایستگاه کوهســتان پارک آخر بولوار وکیل آباد در سه 
ردیف )سوبله( پارک می کنند سر و سامان بدهد یا رانندگانی 
را که در حاشیه زیر گذر انتهای بولوار اتوبوس را وسط خیابان 
متوقف می کنند و بــرای خرید نان می روند و باعث تشــدید 
ترافیک می شــوند جریمه کند، شــاهد ترافیــک کمتری در 
انتهای بولوار خواهیم بود. بســیاری از راننده های شــرکت 

اتوبوسرانی در ابتدای صبح همین رویه را دارند.
اگــر طــرح آزمایشــی پلیــس راهنمایــی و رانندگی در 
محدوده بولــوار وکیل آباد اجرایی شــده اســت از پلیس می 
خواهم با نظارت قاطعانه بــا رانندگان متخلف برخورد کند. 
برخی رانندگان واقعا با فرهنگ پاییــن رانندگی می کنند و 
کسی هم جلودار آن ها نیست و بولوار را به قتلگاه تبدیل کرده 

اند.
راهنمایی و رانندگی دور میدان ها دوربین نصب کند تا 
جلوی تخلفات آشکار و دور زدن رانندگان از ابتدای میدان و 

نادیده گرفتن تابلوی دور زدن ممنوع را بگیرد.

گزارش 

عقیل رحمانی

دوازدهم اسفند ماه بود که طی گزارشی 
با عنوان »کشــف 5 تن چای آلوده از یک 
برنــد معــروف« از ماجــرای توزیــع چای 
آلــوده در مشــهد پــرده برداشــته شــد. 
گزارش کشــف چــای آلــوده بــا واکنش 
های فراوانی از ســوی مردم روبه رو شــد 
و مخاطبان خواســتار اعلام نام این برند 
متخلف بودند، از سوی دیگر دوشنبه 14 
اسفند بود که با دستور معاون دادستان، 
روند پیگیری هــای قضایی ایــن پرونده 
وارد مرحلــه جدیــدی شــد و معاونــت 
بازرسی سازمان صنعت، معدن و تجارت 
مســئولیت یافــت تــا از همه چــای های 
خارجی عرضه شده در بازار نمونه برداری 
کند و آن ها را مورد آزمایش قرار دهد. این 
موضوع طی گزارشی با عنوان »سنجش 
آلودگی همــه چای هــای وارداتــی« در 
روزنامه خراسان رضوی منتشر شد و پس 
از انتشار آن بود که پی بردیم برند متخلفی 
که رد پایــش در عرضه چای آلــوده دیده 
شده بود، برای آن که رد تخلفاتش را تا حد 
امکان از بازار پاک کند، چای های خودرا 
چند ده هزار تومان زیر قیمت درج شــده 
روی بســته بندی ها به فروش گذاشــته 
اســت. موضوع به صــورت میدانی مورد 
بررسی و مشاهده خبرنگار ما قرار گرفت و 
در گزارشی با عنوان »چوب حراج به چای 

آلوده!« منتشر شد.

آزمایش چای ها روی هوا!	 
حــالا پــس از گذشــت 11 روز از انتشــار 
سومین گزارش پیگیرانه مرتبط با سلامت 
مردم اطلاعــات ضدو نقیضی به دســت 
ما رســیدکه  بر اســاس آن متوجه شدیم 
آزمایشــگاه مرکزی موسســه پژوهشــی 
علوم و صنایــع غذایی کــه در مرحله اول 
در کمتر از 24 ساعت طی آزمایش های 
انجام شده روی 8 نمونه از چای های برند 
متخلف، وجود جوش شیرین در چای ها 

را مثبت اعلام کرده بــود، در مرحله دوم 
آزمایــش روی 8 نمونه از انــواع برندهای 
چای خارجی بــازار که با دســتور معاون 
دادستان مشــهد در حوزه پیشــگیری از 
وقوع جرم جمــع آوری  و به این موسســه 
تحویل شــده،  هنوز نتایج بررسی خود را 
اعلام نکرده اســت. هم اکنون حدود دو 
هفته اســت که نمونه های مرحله دوم در 
آزمایشــگاه مذکور قرار دارد اما آزمایش 

روی نمونه ها صورت نگرفته است.

شنیده ها از سنگ اندازی در 	 
انجام آزمایش نمونه ها

برای پیگیری ماجــرا با معاون بازرســی 
ســازمان صنعت،معدن و تجارت استان 
تماس می گیریم. »علی باخــرد« درباره 
چرایــی طولانــی شــدن زمــان انجــام 
آزمایش در آزمایشگاه معتمد می گوید: 
حدود دو هفته قبل طبق دســتور معاون 
دادســتان مشــهد نمونه هایــی از چای 
های خارجی عرضه شده در بازار، طبق 
روال به آزمایشگاه مورد اعتماد که دارای 
مجوز از معاونــت غذا و داروی دانشــگاه 
علــوم پزشــکی و اداره کل اســتاندارد 
است، ارسال شــد. وی تصریح می کند: 
نمونه های اولیه هم به همین آزمایشگاه 
ارســال شــده بود کــه در کمتــر از دو روز 
پاسخ آزمایش مشخص شد ووجود جوش 
شیرین در نمونه های ارسالی مورد تایید 
قرار گرفــت. امــا در مرحلــه دوم، اعلام 
نتیجه آزمایش روی حدود 8 نمونه چای 
که از برنــد های مختلــف چای بــود و در 
اختیار آزمایشگاه قرار گرفته بود با تاخیر 
رو بــه رو شــد. معاون بازرســی ســازمان 
صنعــت، معــدن و تجــارت اســتان بیان 
می کند: در این باره شــنیده هــا گویای 
آن بــود کــه از ســوی آزمایشــگاه مذکور 
به کارشناســان اداره بازرســی سازمان 
صنعــت، معــدن و تجــارت که مســئول 
پیگیری موضوع بودند اعلام شــده فقط 
آزمایش اســتاندارد چای، روی نمونه ها 
صورت پذیرد نه آزمایش جوش شیرین، 
با این حال تــا به امروز )روز گذشــته( هم 

هیچ نتیجه ای به دست ما نرسیده است.

مدیر آزمایشگاه:آزمایش درحال 	 
انجام است

آزمایشــگاه  رئیــس  بــا  ادامــه  در 
مرکزی  موسسه پژوهشی علوم و صنایع 
غذایی تماس می گیریم و درباره چرایی 
تاخیر درباره اعلام نتیجــه آزمایش روی 
نمونه های چای ارائه شــده با وی گفت و 
گو می کنیم. »دکتر جواد فیض« در پاسخ 
به این سوال که »چرا جواب آزمایش اولیه 
در کمتر از 24 ساعت اعلام شد اما اعلام 
نتیجه آزمایش نمونه هــای جدید حدود 
11 روز در آزمایشــگاه شــما بدون پاسخ 
باقی مانده اســت؟«، می گوید: آن زمان 
روی نمونــه هــا آزمایش جوش شــیرین 
صــورت گرفت امــا زمانــی کــه موضوع 
حســاس شــد، قرارشــد آزمایــش های 
دیگری هم روی نمونه ها انجام شود. در 
حال انجام آزمایش روی نمونه ها هستیم، 
اداره اســتاندارد هم نهاد همکار ما ست 
و موضوع فشار از ســوی اداره استاندارد 
صحت ندارد.وی در پاســخ به این سوال 
که »چگونه ممکن اســت که در آزمایش 
نمونه های اول، کار شما مورد تایید بود اما 
حالا بر اساس اعلام اداره استاندارد روش 
مورد تایید نیست؟« می گوید: با روشی که 
ما در آزمایشگاه روی نمونه ها تست کرده 
ایم، نتیجه آزمایش در نمونه ها  مثبت بوده 
است، اما زمانی می توانیم تایید روشی را 
به صراحت اعلام کنیم که در بروشور های 

استاندارد ملی، منطقه ای و بین المللی 
وجود داشــته باشــد. با توجه به آزمایش 
اولیه و یک ســری آزمایش هــای دیگری 
کــه روی نمونه هــا در حال انجام اســت 
می توانیم بــا قطعیت بگوییم کــه نمونه 
ها به جوش شــیرین آلوده است یا خیر؟ 
وی می افزاید:  اقدام ما بنا به درخواست 
مشتری بوده است، ما به مشتری که می 
تواند شــخص حقیقــی و حقوقی باشــد 
اعلام کردیم روشــی که ما روی چای ها 
آزمایش می کنیم چیســت وروش مورد 

تایید مشتری بوده است.

مدیرکل استاندارد: نمونه ها در 	 
راه کرج است

صحبت های رئیس آزمایشــگاه در حالی 
مطرح می شــود که مدیر کل اســتاندارد 
از ارســال نمونه ها به آزمایشــگاه مرکزی 
در کرج خبر مــی دهد. »جمیع« با اشــاره 
بــه این کــه  آزمایشــگاه مذکــور در برخی 
از موارد تاییــد صلاحیت شــده اداره کل 
استاندارد است، می گوید: ما نمونه های 
مذکور را دریافت کرده ایم و برای سازمان 
پژوهشگاه استاندارد در شهرکرج ارسال 
کرده ایم،آن مرکز فصل الخطاب اســت و 
هرچه نتیجه آن جا اعلام شــود حرف آخر 
است. جمیع در پاسخ به این که شنیده ها 
حاکی است اداره استاندارد از آزمایشگاه 
مذکور خواسته است آزمایش ها روی نمونه 
ها متوقف و نمونه ها برگشت داده شود نیز 
اظهار می کند: هر آزمایشگاه برای انجام 

آزمایش باید در آن زمینه تایید صلاحیت 
شده باشــد، ممکن اســت یک آزمایشگاه 
بتواند آزمایشی را انجام دهد اما باید تایید 
صلاحیت آن انجام شده باشد. وی تصریح 
می کند: بنده هم اکنــون نمی دانم تایید 
صلاحیت آزمایشگاه مذکور در چه زمینه 
هایی بوده و فقط در جریان هستم نمونه ها 

به کرج ارسال شده است.

ده برند دیگر در صف آزمایش 	 
در ادامه معاون دادستان مرکز استان در 
حوزه پیشگیری از وقوع جرم به پیگیری 
ماجرای چای های آلوده اشــاره می کند 
و می گوید: در دومین مرحله از بررســی 
آلودگی چای های عرضه شــده در بازار، 
از حدود 10 برند داخلی و خارجی نمونه 
برداری و از ســازمان صنعت درخواست 
شد آزمایش های لازم در این باره را انجام 
دهــد، درصورتی که مشــخص شــود در 
نمونه های دیگر هم معیار هارعایت نشده 
است برخورد مقتصی در این زمینه صورت 
خواهد گرفــت. قاضی »محمد بخشــی 
محبی «تصریح می کند: دادستانی مشهد 
مصر اســت که تمامی نمونه هــای چای 
های خارجی مــورد آزمایــش آلودگی به 
جوش شیرین و دیگر آزمایش های مربوط 
قرار بگیرد کــه در این باره، هــم اداره کل 
اســتاندارد اســتان و هــم معاونــت غذا و 
داروی دانشــگاه علوم پزشــکی وظایفی 
بر عهده دارند.باتوجه به این که سلامت 
مردم برای حــوزه دادســتانی از اهمیت 
بالایی برخوردار است تا زمانی که نتایج 
دقیق آزمایش ها مشخص نشود همچنان 
پیگیر ماجرا خواهیم بود. وی می افزاید: 
در صورتی که از سوی دستگاه های متولی 
تاخیری در پاسخ آزمایش ها صورت گیرد 
موضوع از مراجع دیگر که کارشناســان 
حوزه دادستانی هستند استعلام خواهد 
شد، همچنین اگر مشــخص شود در این 
باره در ارائه پاسخ تعللی شده است با هر 
فرد یا اشــخاصی که در این زمینه دخیل 
باشــند برخــورد قاطــع قضایــی صورت 

خواهد گرفت.

اهمال دستگاه های متولی در پرونده چای های آلوده 
معاون دادستان : با افرادی که در روند پرونده چای های آلوده خلل ایجاد کنند برخورد قضایی خواهد شد 

شما مخاطبان گرامی روزنامه خراسان رضوی 

می توانید سوژه ها، مطالب، یادداشت، 

دلنوشته و عکس های خود را برای صفحه 

پیگیری حرف مردم ارسال کنید. 
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